日本給水用防錆剤協会 会長殿

退会届

都合により   年  月  日をもちまして貴会を退会させて頂きた

く存じますので、お計らいの程、よろしくお願い申し上げます。

給水用防錆剤販売店（法人会員）

登録番号

会社名

事業所名

代表者名                        ㊞

給水用防錆剤販売管理者（個人会員）

登録番号

氏名                        ㊞

登録番号

氏名                        ㊞

備考：この用紙は日本工業規格 B５とする。